供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：如皋市老旧排水管网改造项目（一期）监理服务项目（标段一）
[bookmark: _GoBack]项目编号：JSZC-320682-NTZJ-C2025-0006  评审日期：2025.02.10
	序号
	供应商名称
	最后报价
（万元）
	总得分
	排名

	1
	南京航专建设工程咨询有限公司
	50.1
	88.97
	3

	2
	江苏东南工程咨询有限公司
	51.15
	94.66
	2

	3
	盐城市交通工程咨询监理有限责任公司
	50.8
	94.76
	1

	4
	如皋市规划建筑设计院有限公司
	37.5
	68.00
	4

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：如皋市老旧排水管网改造项目（一期）监理服务项目（标段二）
项目编号：JSZC-320682-NTZJ-C2025-0006  评审日期：2025.02.10
	序号
	供应商名称
	最后报价
（万元）
	总得分
	排名

	1
	南京航专建设工程咨询有限公司
	35.500
	93.41
	3

	2
	江苏东南工程咨询有限公司
	34.450
	100.00
	1

	3
	盐城市交通工程咨询监理有限责任公司
	38.928
	97.70
	2

	4
	如皋市规划建筑设计院有限公司
	34.500
	67.97
	4

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。

